[image: image1.png]T DX ey S A

武教基〔2023〕21号

关于公布武进区第三批中小学

“双减”工作优秀实践案例评选结果的通知

各中小学：

根据《关于参加全市第三批中小学“双减”工作优秀实践案例暨重点实验项目评选活动的通知》要求，经学校申报、专家评审等程序，共评选出特等奖15个、一等奖22个、二等奖170个，现将名单予以公布(详见附件)。

希各校聚焦“双减”重点任务和关键环节，积极探索，大胆创新，不断总结凝练校本实践中的好做法好经验，形成有影响、可辐射、能共享的实践案例。获奖案例要发挥示范引领作用，深入推进，提炼和固化经验成果，形成可操作、可学习的实施指南，为深入推进全区“双减”工作、“吾有优学”建设作出更大贡献。

附件:武进区第三批中小学“双减”案例获奖名单
常州市武进区教育局

                                  2023年6月1日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室                2023年6月1日印发
- 2 -
- 1 -